
UCHWAŁA NR XLV/263/2017
RADY GMINY W MIRCU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz.1875) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy w Mircu uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 rok, a mianowicie:     

1) Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 11 215 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały;

2) Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 11 215 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik „Dotacje celowe w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4) Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  w Mircu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu

Agnieszka Idzik-
Napiórkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4014



                                                                               

Załącznik Nr 1 

    Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu XLV/263/2017 

Data podjęcia 2017-11-24 

Rodzaj Plan dochodów                                                         / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 10 381,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 505,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 420,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

- 2 239,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 324,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 500,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

- 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 80195  Pozostała działalność 1 376,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 300,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

76,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 10 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

926   Kultura fizyczna 834,00 

 92601  Obiekty sportowe 834,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 834,00 

 
 

Razem 11 215,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4014



                                                                               

Załącznik Nr 2 

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu XLV/263/2017 

Data podjęcia 2017-11-24 

Rodzaj Plan wydatków                                                            / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 300,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 

600   Transport i łączność - 14 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 14 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 14 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

- 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 381,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 1 441,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 308,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 745,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 105,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 717,00 

 80110  Gimnazja 1 376,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 376,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

5 146,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 296,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 

852   Pomoc społeczna 19 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 800,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

6 800,00 

 85203  Ośrodki wsparcia - 2 800,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 2 800,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4014



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00 

855   Rodzina - 19 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny - 24 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 490,00 

 85508  Rodziny zastępcze 5 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 834,00 

 92601  Obiekty sportowe 834,00 

  4270 Zakup usług remontowych 834,00 

 92695  Pozostała działalność 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

Razem: 11 215,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4014



     Załącznik Nr 3

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014

Powiat Starachowicki Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0561T Mirzec(Ogrody)- Poddąbrowa- 

droga woj. Nr 744

135 000

2. 600 60014

Powiat Starachowicki
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0569T  

Trębowiec Duży -Czerwona- Mirzec
200 000

3. 600 60014

Powiat Starachowicki
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0570T 

Osiny - Mokre Niwy- Krupów- Trębowiec 

Duży gr.woj. świętokrzyskiego   

156 000

4. 600 60014

Powiat Starachowicki
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0570T 

Osiny - Mokre Niwy- Krupów- Trębowiec 

Duży gr.woj. świętokrzyskiego   

563 334

5. 754 75404

Komenda Wojewódzka 

Policji w Kielcach
Dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Starachowicach 

16 250

6. 754 75410

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Strazy Pożarnej 

w Kielcach 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 

pożarniczego dla Komendy Państwowej 

Straży Pożarnejw w Starachowicach 

100 000

7. 600 60014

Powiat Starachowicki Przebudowa drogi powiatowej Nr 0557T 

Skarżysko Kamienna-Mirzec w 

m.Gadka- odbudowa systemu 

odwodnienia drogowego 

120 000

1. 010 01008

Gminna Spółka Wodna w 

Mircu
Dofinansowanie prac konserwacyjnych 

na obiektach melioracyjnych Gminnej 

Spółki Wodnej w Mircu

6 000

2. 630 63095

wyłoniona w drodze konkursu 
Rozwój krajoznawstwa

i turystyki. 2 000

3. 801 80195

wyłoniona w drodze konkursu 

Rozwój nauki i edukacji. 2 000

4. 852 85295

wyłoniona w drodze konkursu Wspieranie wydawania produktów 

żywnościowych dla rodzin i  osób z 

Gminy Mirzec znajdujących się w 

trudnej sytuacji życiowej       

4 000

5. 921 92105

wyłoniona w drodze konkursu Upowszechnianie kultury ludowej, 

kultywowanie tradycji lokalnych w tym 

dbałość o gminne dobra kultury.

4 000

6. 926 92605
wyłoniona w drodze konkursu 

Rozwój sportu i działań rekreacyjnych. 4 000

7. 755 75515

Stowarzyszenie Mieszkańców 

i Przyjaciół Ziemi 

Świętokrzyskiej "Nasze 

Świętokrzyskie"

Nieodpłatna pomoc prawna dla 

mieszkańców Gminy Mirzec
1 000

8. 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna 

Tychów Nowy 
Dofinansowanie do zakupu pompy 

szlamowej
2 400

9. 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna 

Tychów Stary
Dofinansowanie do zakupu pompy 

szlamowej
1 650

10. 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 

Jagodne
Przebudowa budynku OSP w Jagodnem- 

wykonanie sanitariatów i systemu CO
40 000

1 357 634

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem

do Uchwały Rady Gminy w Mircu

Nr XLV/263/2017

II. Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

                                 z dnia 24 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4014



Załącznik Nr 4

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

347029T Ostrożanka do młyna-II 

etap

36 636 36 636 Urząd Gminy

2 600 60016 Zakup wiaty przystankowej 3 700 3 700 Urząd Gminy

3 600 60017

Wykonanie nakładki asfaltowej na 

drodze wewnętrznej w Tychowie 

Starym na działce Nr 356 

38 333 38 333 Urząd Gminy

4 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Mirzec 

Podkowalów- Mirzec Podborki 

70 000 40 000 A.30000   Urząd Gminy

5 754 75412

Wykonanie altany wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy 

remizie OSP w Gadce

29 309 29 309 Urząd Gminy

6 754 75412
Zakup samochodu pożarniczego 

dla OSP Tychów Stary
170 000 170 000 Urząd Gminy

7 801 80101

Budowa siłowni zewnętrznej obok 

placu zabaw na terenie Szkoły 

Podstawowej w Jagodnem

19 670 19 670 Urząd Gminy

8 801 80101

Budowa siłowni zewnętrznej 

zlokalizowanej na terenie placu 

szkolnego w Tychowie Nowym

23 609 23 609 Urząd Gminy

9 801 80101

Montaż klimatyzatorów w holu 

artystycznym Publicznej Szkoły 

im. Gustawa Kwiecińskiego w 

Osinach

12 300 12 300

Szkoła 

Podstawowa 

Osiny

10 801 80101
Wymiana ogrodzenia przy Zespole 

Szkół w Mircu
7 000 7 000

Szkoła 

Podstawowa 

Mirzec

11 801 80101

Dposażenie placu zabaw przy 

szkole podstawowej w Tychowie 

Nowym

5 512 5 512

Szkoła 

Podstawowa 

Tychów Nowy

12 900 90015

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia drogi 

gminnej Nr 347005T

5 100 5 100 Urząd Gminy

13 900 90015

Budowa napowietrznej linii 

oświetlenia ulicznego na odcinku 

Osiny-Osiny- Majorat w kierunku 

Wierzbicy

56 617 56 617 Urząd Gminy

14 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

przy drodze powiatowej Nr 0568T  

na odcinku od Małyszyna Górnego 

do Małyszyna Dolnego

53 617 53 617 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4014



15 900 90015

Dobudowa oświetlenia drogowego 

przy drodze gminnej Nr 347021T 

Mirzec Podborki- Mirzec Majorat 

(długość ok.650m) - wykonanie 

dokumentacji projektowej 

16 000 16 000 Urząd Gminy

16 921 92195

Zagospodarowanie działki gminnej  

381/2-łacznik Mirzec ul. 

Langiewicza- Mirzec - 

Poddąbrowa

58 617 58 617 Urząd Gminy

17 750 75023 Rozwój e-usług w Gminie Mirzec 4 500 4 500 Urząd Gminy

18 801 80101
Budowa siłowni zewnętrznej przy 

szkole podstawowej w Trębowcu
3 500 3 500 Urząd Gminy

19 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia 

drogowego na terenie gminy 

Mirzec

11 500 11 500 Urząd Gminy

20 801 80101
Zakup kserokopiarki dla szkoły 

podstawowej w Tychowie Nowym
4 500 4 500

Szkoła 

Podstawowa 

Tychów Nowy

21 600 60016

Zakup wraz z montażem wiaty 

przystankowej w  miejscowości 

Jagodne

5 000 5 000 Urząd Gminy

22 926 92695

Otwarta Strefa Aktywności na 

działce gminnej Mirzec 

Poddąbrowa

5 000 5 000 Urząd Gminy

23 754 75412
Zagospodarowanie terenu przed 

budynkiem OSP w Trębowcu
5 750 5 750 Urząd Gminy

24 921 92109
Utworzenie Klubu Seniora w 

miejscowości Mirzec
10 000 10 000 Urząd Gminy

25 921 92195

Renowacja nagrobka Jadwigi 

Prendowskiej w Czyżowie 

Szlacheckim

12 500 2 500 10 000 Urząd Gminy

668 270 628 270 0 0 40 000 xOgółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4014



  

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr XLV/263/2017 z dnia 24 listopada 2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Mirzec 
784 340 775 917 370 117 405 800 Urząd Gminy

2. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Mirzec - sięgacze 
429 368 401 420 66 420 335 000 Urząd Gminy

3. 010 01010
Budowa kanalizacji grawitacyjnej i 

tłocznej w miejscowości Ostrożanka
2 187 500 50 000 50 000 Urząd Gminy

4. 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i tłocznej w miejscowości 

Małyszyn Dolny

2 293 980 224 300 224 300 Urząd Gminy

5. 010 01010
Budowa kanalizacji grawitacyjnej i 

tłocznej w miejscowości Osiny - etap II 
2 792 572 39 288 39 288 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 8 487 760 1 490 925 750 125 0 0 0 740 800

6. 700 70005

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej z obszaru 

Gminy Mirzec z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii                                  

5 098 181 185 325 185 325 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 098 181 185 325 185 325 0 0 0 0

7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347014T 

w Osinach II etap            
1 825 000 1 810 000 190 000 816 671 803329 Urząd Gminy

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4014



  

8. 600 60016

Budowa drogi dojazdowej do posesji 

położonej na działce Nr ewid.460/1 w 

Małyszynie Dolnym  

60 000 50 000 50 000 Urząd Gminy

9. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347015T 

Jagodne Stara wieś                    
207 000 204 000 204 000 Urząd Gminy

10. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 347033T 

Gadka Kościł-Gadka Szkoła
272 500 2 500 2 500 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 364 500 2 066 500 446 500 816 671 0 803 329 0

11. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0561T Mirzec(Ogrody)- Poddąbrowa- 

droga woj. Nr 744  

839 550 135 000 135 000
Powiat 

Starachowicki 

12. 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

0570T Osiny - Mokre Niwy- Krupów- 

Trębowiec Duży gr.woj. 

świętokrzyskiego 

1 201 561 563 334 563 334
Powiat 

Starachowicki 

wydatki majątkowe 2 041 111 698 334 698 334 0 0 0 0

13. 600 60014
Zarzadzanie drogami powiatowymi w 

zakresie utrzymania zieleni przydrożnej
77 220 25 740 25 740 Urzad Gminy

wydatki bieżące 77 220 25 740 0 0 0 25 740 0

14. 700 70005

Wykonanie odprowadzenia wody opadowej - 

rowu przelewowego z istniejącego zbiornika 

odparowującego zlokalizowanego w 

miejscowości Osiny-Mokra Niwa

14 175 6 300 6 300 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 14 175 6 300 6 300 0 0 0 0

15. 926 92695
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Tychowie Starym 
1 907 509 709 380 246 051 163 329 300 000 Urząd Gminy

16. 801 80101

Rozwój ciała i umysłu-modernizacja i 

rozbudowa szkolnej infrastruktury sportowej 

wraz z wyposażeniem w sprzęt i materiały 

dydaktyczne

2 586 198 372 000 227 149 144 851 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 4 493 707 1 081 380 473 200 163 329 0 300 000 144 851

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4014



  

17. 921 92109

Mirzec kulturą stoi- dbałość o działalność 

twórczą związaną ze zwiększeniem zasobów 

kulturowych poprzez zagospodarowanie i 

wyposażenie obiektów kultury wiejskiej z 

terenu Gminy Mirzec 

1 149 494 75 403 70 815 4 588 Urząd Gminy 

18. 921 92109
Przebudowa budynku wielofuncyjnego w 

Ostrożance
668 956 200 000 200 000 Urząd Gminy

19. 921 92195

Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca 

poprzez kompleksową odnowę  kryzysowych 

terenów i obiektów w obszar rozwojowy 

tworząc strefy: turystyki,relaksu i aktywności 

(II etap rewitalizacji)

3 553 865 140 000 140 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 372 315 415 403 410 815 0 0 0 4 588

20. 900 90015

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 

ulicznego ze stacji Trębowiec Czerwona 

odcinek o dł. 150 mb.( do p.Grzegorczyka 

Majorat)

30 340 20 500 20 500 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 30 340 20 500 20 500 0 0 0 0

21. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347006T 

Podduchowne Korzonek 
880 500 18 500 18 500 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 880 500 18 500 18 500 0 0 0 0

22. 900 90005
Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł 

odnawialnych w gminach Pawłów i Mirzec
679 308 29 308 29 308 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 679 308 29 308 29 308

23. 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Mirzec 
2 545 500 45 500 45 500 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 545 500 45 500 45 500

Razem wydatki bieżące 77 220 25 740 0 0 0 25 740 0

Razem wydatki majątkowe 32 007 397 6 057 975 3 084 407 980 000 0 1 103 329 890 239

Ogółem 32 084 617 6 083 715 3 084 407 980 000 0 1 129 069 890 239

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4014


		2017-12-14T12:12:12+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




